
 

 

ZARZĄDZENIE NR 407/2019 

BURMISTRZA NYSY 

z dnia 15 października 2019 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Nysa 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.  

poz. 506, ze zm.) art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 712) oraz uchwały nr V/24/98 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 16 grudnia 1998 r. w sprawie 

powierzenia Zarządowi Miasta i Gminy Nysa uprawnień do ustalania cen i opłat za usługi komunalne  

o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat obowiązujących na cmentarzach komunalnych na terenie Gminy Nysa, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Administratorowi cmentarzy. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 389/2004 Burmistrza Nysy z dnia 30 kwietnia 2004 r. w sprawie ustalenia 

opłat za miejsca grzebalne oraz za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Nysa. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi  

w życie z dniem 1 grudnia 2019 r.  

  

 Burmistrz Nysy 

 

Kordian Kolbiarz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 18 października 2019 r.

Poz. 3251



Załącznik 

 do zarządzenia nr 407/2019 

Burmistrza Nysy 

z dnia 15 października 2019 r. 

 

Lp. Tytuł opłaty Cena brutto 

1. Opłata za udostępnienie miejsca grzebalnego na pochowanie zwłok  

i prochów w grobie ziemnym, bez prawa murowania:  
 

 pod grób urnowy pojedynczy (na okres 99 lat) 800,00 zł 

 pod grób urnowy rodzinny (na okres 99 lat)  1500,00 zł 

 pod grób dziecka do lat 6 (na okres 20 lat) 500,00 zł 

 pod grób pojedynczy (na okres 20 lat) 800,00 zł 

 pod grób rodzinny pionowy (na okres 20 lat) 900,00 zł 

 pod grób rodzinny poziomy (na okres 20 lat)  1200,00 zł 

2. Opłata za udostępnienie miejsca grzebalnego na pochowanie zwłok  

i prochów w grobie murowanym:  
 

 pod grób murowany pojedynczy (na okres 20 lat) 1200,00 zł 

 pod grób murowany rodzinny pionowy (na okres 99 lat) 2500,00 zł 

 pod grób murowany rodzinny poziomy (na okres 99 lat)  3500,00 zł 

3. Opłata za przedłużenie prawa do utrzymania miejsca na cmentarzu za grób 

ziemny oraz murowany pojedynczy na okres kolejnych 20 lat:  
 

 pod grób dziecka do lat 6  300,00 zł 

 pod grób pojedynczy  600,00 zł 

 pod grób rodzinny pionowy  700,00 zł 

 pod grób rodzinny poziomy  800,00 zł 

 pod grób murowany pojedynczy  600,00 zł 

4 Opłata za korzystanie z kaplicy w dniu pogrzebu 200,00 zł 

5 Opłata za rezerwację miejsca grzebalnego na okres 20 lat.  1000,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3251


		2019-10-18T13:01:45+0000
	Polska
	Beata Maria Adamus
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




